quinta-feira, 30 de junho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00975 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

AVISO DE ADIAMENTO DE PREGÃO 003/2022

A Pregoeira do Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, instituída pela Portaria n°
014/2021, torna publico o adiamento do pregão presencial SRP n° 017/2022, que tem como objeto a
contratação de empresa para o fornecimento de material de informática e tecnologia da informação, para
atender as demandas do serviço de Água e Saneamento Ambiental do Município de Juazeiro – SAAE de
Juazeiro/BA, em decorrência do ajuste da publicidade do pregão. Ao tempo, que a Pregoeira informa que o
objeto supracitado será realizado no dia 13/07/2022, às 9:00hs.

Juazeiro/BA, 30 de junho de 2022.

Meyrijane dos Santos Jericó

 Pregoeira

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B9231F499CEBC18AC47EF69B1F43D54

		2022-06-30T14:31:52-0300